Edital Retificador nº 04 ao Edital nº 04/2021 de Campo Novo do Parecis-MT

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais e na
forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Retificação nº 04 ao Edital
004/2021, com novo cronograma, com novas datas para publicação de Novo Resultado
Preliminar do Processo Seletivo em substituição ao anteriormente divulgado em 07/01/2022
, novo Prazo para Recurso ao Novo Resultado Preliminar do Processo Seletivo e Resultado Final
do Processo Seletivo, para contratação e formação de cadastro reserva de Professor e Agente
Educacional, de natureza temporária e de excepcional interesse público, nos termos do art. 37,
IX da Constituição Federal/88, contratados pelo Regime Jurídico administrativo e Regime Geral
da Previdência Social-RGPS/INSS, observado o disposto na Lei Municipal N° 1.544, de 19 de
dezembro de 2012, e suas alterações posteriores, conforme abaixo discriminado:

Onde se lê:

15. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

15.1. O resultado preliminar da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado no dia
07/01/2022, a partir das 21h, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis– MT, publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizado no site da
empresa responsável pela organização do Processo Seletivo Simplificado www.selecon.org.br.

16. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

16.1. O resultado final da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado no dia 18/01/2022 a
partir das 21h, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis– MT,
publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizado no site da empresa
responsável pela organização do Processo Seletivo www.selecon.org.br.

07/01/2022

Resultado Preliminar da Prova de

Títulos e Resultado Preliminar do

processo seletivo

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

10/01/2022 e

11/01/2022

Recurso ao Resultado Preliminar da

Prova de Títulos e Recurso do

Resultado Preliminar do processo

seletivo

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

18/01/2022

Resultado do Recurso do Resultado

Preliminar da Prova de Títulos do

Processo Seletivo;

 Resultado Final do Processo

Seletivo;

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

Publicação do Resultado Final em

D.O.

No site da AMM–MT

www.diariomunicipal.org/mt/amm/

DATAS PREVISTAS ATIVIDADE   Horário Local
LOCAL e/ou Funções

Relacionadas

http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.diariomunicipal.org/mt/amm/

Leia-se

15. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

15.1. O resultado preliminar da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado no dia
19/01/2022, a partir das 21h, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis– MT, publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizado no site da
empresa responsável pela organização do Processo Seletivo Simplificado www.selecon.org.br.

16. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

16.1. O resultado final da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado no dia 24/01/2022 a
partir das 21h, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis– MT,
publicado no órgão de imprensa oficial do município e disponibilizado no site da empresa
responsável pela organização do Processo Seletivo www.selecon.org.br.

19/01/2022

Resultado Preliminar da Prova de

Títulos e Resultado Preliminar do

processo seletivo

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

20/01/2022 e

21/01/2022

Recurso ao Resultado Preliminar da

Prova de Títulos e Recurso do

Resultado Preliminar do processo

seletivo

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

24/01/2022

Resultado do Recurso do Resultado

Preliminar da Prova de Títulos do

Processo Seletivo;

 Resultado Final do Processo

Seletivo;

No site do INSTITUTO SELECON

www.selecon.org.br

Publicação do Resultado Final em

D.O.

No site da AMM–MT

www.diariomunicipal.org/mt/amm/

*Fica cancelado para todos os fins legais, Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e do

Processo Seletivo, divulgado em 07/01/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Campo Novo do Parecis - MT, 13 de janeiro de 2022.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

CÁSSIA SILVA MATIOLEVITCZ
Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado n° 004/2021
Portaria 733/2021

DATAS PREVISTAS ATIVIDADE   Horário Local LOCAL e/ou Funções Relacionadas

http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.diariomunicipal.org/mt/amm/